Предоставление  земельного участка для садоводства, примыкающего к территории садоводческого,  огороднического, дачного некоммерческого объединения, созданного до 30.10.2001
Председателю комитета

по земельным ресурсам и землеустройству

города Барнаула

Русанову Д.В.

  г.Барнаула

от _______________________________________

                                                                                  (наименование юридического лица)

адрес регистрации:________________________

__________________________________________

адрес (место нахождения):__________________
                                                                                    ОГРН____________________________________

ИНН_____________________________________

Заявление

Прошу предоставить земельный участок общей площадью ____________ по адресу:

             _______________________________________, район______________________________

                                                    указать адрес участка

_________________для__ведения садоводства_______________________
Приложение:

1. Копия документа, удостоверяющего полномочия представителя юридического лица, имеющего право без доверенности действовать от имени садоводческого, огороднического, дачного некоммерческого объединения или уполномоченного общим собранием членов данного объединения на подачу указанного заявления, в соответствии с решением общего собрания членов некоммерческого объединения.
Выражаю согласие на обработку персональных данных в порядке Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

 Подпись ____________                   Дата ______________
  Тел.________________

3б

33

      Обращаться

каб. .№ 4

Вт., Пт. с 10 до 13

каб. № 2

с 10 до 16

(Пт. с 10 до 15)